



edyoutec

BOKSLUTSKOMMUNIKÉ 2023

&

**DELÅRSRAPPORT
OKTOBER – DECEMBER 2023**

SAMMANFATTNING

Koncernen uppstod under det fjärde kvartalet 2022.

Fjärde kvartalet 2023-10-01 – 2023-12-31 (Koncern)

- Nettoomsättning 5 992 TSEK (6 883).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -1 922 TSEK (-1 274).
- Resultat efter finansiella poster -5 275 TSEK (-4 711).
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,14 (-0,60) SEK och efter utspädning -0,14 SEK (-0,55).
- Periodens investeringar uppgick till -5 060 TSEK (-21 636).
- Periodens kassaflöde uppgick till -3 831 TSEK (-11 317).

Tolv månader 2023-01-01 – 2023-12-31 (Koncern)

- Nettoomsättning 24 343 TSEK (6 888).
- Rörelseresultat före avskrivningar (EBITDA) -6 664 TSEK (-11 381).
- Resultat efter finansiella poster -20 015 TSEK (-15 551).
- Resultat per aktie före utspädning uppgick till -0,54 SEK (-2,00) och efter utspädning -0,53 SEK (-1,83).
- Periodens investeringar uppgick till -15 630 TSEK (-32 988).
- Periodens kassaflöde uppgick till -3 755 TSEK (-2 089).

Väsentliga händelser under fjärde kvartalet

Nedan sammanfattas ett urval av Wicket Gamings pressmeddelanden under fjärde kvartalet. Bolagets pressmeddelanden återfinns på www.spotlightstockmarket.com

[Wicket Gaming byter namn till edyoutec AB och betonar ny inriktning mot EdTech och Artificiell Intelligens \(PM 2023-10-05, 11-07 och 11-17\)](#)

Styrelsen i Wicket Gaming AB offentliggjorde den 5 oktober förslag om att bolaget ska byta namn till edyoutec AB (publ). Utöver namnbytet föreslås bolagsordningens verksamhetsföremål ändras till att lyda: "Bolaget skall bedriva utveckling, marknadsföring och försäljning av digitala lösningar inom utbildning (education technology) och artificiell intelligens (AI) och mobilspel, samt även idka därmed förenlig verksamhet."

Namnbytet och ändring av verksamhetsföremålet godkändes av extra bolagsstämma den 7 november 2023.

Bolagets aktie handlas fr o m 23 november 2023 under namnet edyoutec med kortnamn EDYOU.

[Wicket Gamings dotterbolag Wegesrand vinner två internationella utmärkelser \(PM 2023-10-11\)](#)

Två projekt från Wegesrand tilldelades de åtråvärda "International Serious Play Awards" vid Serious Play Conference i Toronto. Den interaktiva museiappen "Abenteuer Hanse" från The European Hanseatic Museum Lübeck vann guldmedalj i kategorin "Serious Games Designed for Museum / Visitor Center Education". Den interaktiva inlärningsplattformen "Rail Experience" för järnvägslogistikföretaget Captrain tilldelades en silvermedalj i kategorin "Serious Games and Simulations Designed for Corporate/Vocational Skills".

Priserna delas ut av Serious Play Conference, en av världens ledande konferenser för seriösa spel och spelbaserat lärande. Priserna uppmärksammar enastående kommersiella titlar och studenttitlar som används i utbildning eller fortbildning.

[Wicket Gaming's dotterbolag Wegesrand deltar i forsknings- och utvecklingsprojektet "TheaDiPolis" som finansieras av det tyska federala ministeriet för utbildning och forskning \(PM 2023-10-18\)](#)

Projektet, som leds av tyska Nexus Institute, utforskar verktyg för medborgardeltagande på ett lekfullt sätt. Wegesrand får ett bidrag på 3,35 MSEK (289,914 EUR) och ansvarar för utvecklingen

av interaktiva, lekfulla verktyg för visualisering av information som samlats in av medborgarna i staden Arnsberg (crowd sourced).

"TheaDiPolis" är ett vetenskapligt projekt som sammanför medborgare, stadsplanerare och konstnärer för att stärka och ompröva den deltagande stadsplaneringen i Arnsberg.

[Teckningsoptioner utnyttjades för teckning av 400 aktier \(PM 2023-10-31 och 2023-11-15\)](#)

I mars 2023 slutförde bolaget en företrädesemission i vilken emitterades aktier och teckningsoptioner. Varje teckningsoption gav rätt att under perioden 1-14 november 2023 teckna en ny aktie till en kurs av 3 SEK.

400 teckningsoptioner utnyttjades för teckning av 400 aktier för 3 SEK per aktie. Sammantaget tillfördes bolaget 1,2 TSEK före emissionskostnader.

[edyoutec AB genomför två riktade nyemissioner om 4,6 MSEK och upptar lån om 4 MSEK \(PM 2023-11-27, 11-28 och 12-15\)](#)

edyoutec genomförde en riktad emission av aktier om 4,03 MSEK till ett antal nya och befintliga aktieägare och föreslog en riktad emission av aktier om 0,57 MSEK till Bolagets styrelseordförande Erik Nerpin och Bolagets styrelseledamot Christopher Lagerqvist Nerpin. edyoutec ingick också ett låneavtal om 4 MSEK med Exelity AB.

Emissionen till de två styrelseledamöterna godkändes av extra bolagsstämma den 15 december 2023.

[Wegesrand och DEKRA Media GmbH utvecklar digitala verktyg för företagsutbildning till stort europeiskt flygbolag \(PM 2023-11-27\)](#)

edyoutecs tyska dotterbolag Wegesrand inledde ett digitalt utbildningsprojekt för ett stort europeiskt flygbolag tillsammans med sin samarbetspartner Dekra Media Group GmbH. Projektet förväntas vara slutfört under fjärde kvartalet 2024.

[edyoutec intensifierar dialoger med publishers gällande King Royale \(PM 2023-11-28\)](#)

Mot bakgrund av kraftigt förbättrade KPI:er vad gäller återkommande spelare ökade intresset kraftigt bland välrenommerade publishers för edyoutecs mobilspel King Royale. Dialoger intensifierades med dessa för att nå ett avtal.

[Det tyska federala ministeriet för utbildning och forskning vinner TOMMI Children's Software Award 2023 med Wegesrand-projekt \(PM 2023-12-05\)](#)

Escape room-spelet "Tonis Escape - dem Hacker auf der Spur", som utvecklats av edyoutecs dotterbolag Wegesrand, vann andra plats i utbildningskategorin i årets "German Children's Software Award TOMMI".

[edyoutec tecknar avsiktsförklaring att förvärva prisbelönt tyskt edtech-företag fokuserat på barnspel och utbildningsappar \(PM 2023-12-14\)](#)

edyoutec tecknade en avsiktsförklaring med en tysk utvecklare av barnspel och utbildningsappar om att förvärva företaget. Avsiktsförklaringen gav edyoutec en exklusiv rätt att genomföra due diligence i syfte att teckna ett slutgiltigt köpeavtal i början av 2024.

[edyoutec signerar publishingavtal med MAF för mobilspelet King Royale \(PM 2023-12-15\)](#)

edyoutec signerade ett publishingavtal med MAF för mobilspelet King Royale. Det innebar initialt att edyoutec, tillsammans med MAF, inledde en testperiod i syfte att öka monetariseringen av spelet. MAF har möjlighet att exponera King Royale mot sin användarbas om 50 miljoner månatliga användare.

[edyoutec AB förvärvar barnutbildningsappen Mattebageriet \(PM 2023-12-15\)](#)

edyoutec signerade ett förvärvsavtal avseende utbildningsappen Mattebageriet. Mattebageriet har utvecklats av det svenska bolaget Pi Idé AB. Förvärvet är ett led i bolagets ambition att positionera sig på Edtech-marknaden. Genom detta förvärv breddar edyoutec sin närvaro inom segmentet utbildningsappar för barn. edyoutec blir ägare av de digitala rättigheterna och teknologin bakom Mattebageriet.

Väsentliga händelser efter fjärde kvartalets utgång

Nedan sammanfattas ett urval av Wicket Gamings pressmeddelanden efter fjärde kvartalet. Bolagets pressmeddelanden återfinns på www.spotlightstockmarket.com

[Wegesrand utvecklar digital rehabiliteringsplattform för det tyska försäkringsbolaget DRV \(PM 2024-01-24\)](#)

edyoutecs dotterbolag Wegesrand har färdigutvecklat och lanserat den digitala rehabiliteringsplattformen Mico för det tyska försäkringsbolaget DRV.

[edyoutec påbörjar testperiod med MAF för mobilspelet King Royale \(PM 2024-01-30\)](#)

Den 30 januari påbörjades en testperiod med publishern MAF för mobilspelet King Royale där MAF marknadsför och utvärderar intjäningsförmågan i syfte att inleda en uppskalningsfas.

[Unger & Fiedler får order på grafisk design till ett värde upp till 120 000 euro \(PM 2024-02-05\)](#)

edyoutecs dotterbolag Unger & Fiedler samarbetar med en välkänd spelutvecklare för att skapa grafisk design till ett kommande spel.

edyoutecs dotterbolag Linked Dimensions och spelutgivaren 2tainment fastställer releasedatum för Tank Operations till den 27 februari (PM 2024-02-06)

Linked Dimensions, utgivaren av det uppskattade turordningsbaserade strategispelet "Tank Operations", har tillsammans med utgivaren 2tainment fastställt lanseringsdatumet för spelet till den 27 februari.

edyoutec omstrukturerar Wegesrand-koncernen och minskar kostnaderna med cirka 4,0 MSEK (350 000 EUR) per år (PM 2024-02-07)

Planen, som har implementerats, kommer att göra det möjligt för koncernen att spara cirka 4,0 MSEK (350 000 EUR) per år genom att minska administrationskostnaderna och göra koncernstrukturen mindre komplex.

edyoutecs dotterbolag Wegesrand och e-learning innehållsleverantören mybreev inleder samarbete (PM 2024-02-08)

mybreev har varit etablerade på marknaden som leverantör av e-lärande innehåll i mer än 20 år. Företaget har en omfattande katalog med standardinnehåll. Tillsammans med Wegesrand ska denna katalog nu successivt utökas till att omfatta innehåll med lekfullt lärande.

edyoutecs dotterbolag Wegerand vinner staden Bielefeld som ny kund med ett projekt

värt cirka 2,0 MSEK (170 000 EUR) (PM 2024-02-08)

Wegesrand kommer att producera en lekfull digital tvilling för staden Bielefeld för att visualisera stadsdelen Sennestadt. Projektet är en del av en process för att göra stadsdelens invånare mer deltagande i utvecklingen av smarta städer.

edyoutecs spel Tank Operations lanseras på plattformen Steam (PM 2024-02-26)

Tank Operations har tidigare funnits på Steam som "early access". Spelet har mottagits väl och har en metascore på lite över 80 %. Spelet har även en fanbase och en aktiv community.

edyoutecs tyska dotterbolag har tecknat order till ett totalt värde av cirka 7,35 MSEK (644 000 EUR) under de första två månaderna 2024 (PM 2024-02-27)

Utöver de redan rapporterade beställningarna från staden Bielefeld och grafiskt arbete för en befintlig kund värd 3,4 MSEK (290 000 EUR), rapporterar edyoutecs dotterbolag Unger & Fiedler och Wegesrand att de tecknat nya order till ett totalt värde av 3,95 MSEK (354 000 EUR).





VD HAR ORDET

2023 var som alla vet ett utmanande år med ett hårdnande finansiellt klimat och en kraftig inbromsning av affärsaktiviteten. Detta påverkade naturligtvis även oss. För vår del präglades dock 2023 främst av stora investeringar i våra spel King Royale och Tanks Operation samt i våra edtech-plattformar Rail Experience och AppLeMat. Detta tyngde, helt i linje med våra förväntningar, vårt resultat och kassaflöde. Den absoluta merparten av dessa investeringar är dock tagna nu och vi kan på goda grunder förvänta oss att investeringarna kommer bära frukt redan under 2024.

”Absoluta merparten av tagna investeringar kommer att bära frukt redan under 2024”

Jag vill dock börja med en remarkabel nyhet som verkar ha gått under radarn här i Sverige. Microsoft meddelade nyligen att man avser att under de kommande två åren investera 3,4 miljarder USD i Tyskland för utbyggnad av AI-infrastruktur, datacenters för molnbaserade tjänster och andra digitaliseringsåtgärder. Detta har gett eko över hela den tyska marknaden, där vi ju i allt väsentligt bedriver vår edtech-verksamhet. Det stora flertalet IT-bolag i Tyskland har som ringar på vattnet omedelbart beslutat att öka sina investeringar. Pessimismen har förvandlats till optimism!

”2024 börjat bra och kommer göra ett tydligt avtryck i Q1-rapporten”

Omsättningen i vår tyska verksamhet kom för 2023 in på ungefär samma nivå som 2022. För andra kvartalet i rad redovisade vår tyska verksamhet ett positivt EBITDA (under Q4 cirka 700 TSEK). Orderingången var god under Q4. För vår del började 2024 bra redan innan den ovan nämnda ”Microsofteffekten” och vi har, som framgått av dagens pressmeddelande, byggt upp en rekordstor orderstock på bara knappt två månader. Ingenting talar just nu för att denna effekt inte kommer vara uthållig och vi räknar med att den så småningom kommer göra ett tydligt avtryck vår i Q1-rapport.

I Tyskland fokuserar vi på att, utöver vår traditionella konsultverksamhet, även skapa licensgenererande intäkter från våra egenutvecklade plattformar. Under Q2 kommer vi lansera plattformarna Rail Experience och AppLeMat, i båda fallen med en licensbaserad intäktmodell. För Rail Experience är målet att minst 600 elever ska använda plattformen och betala en månatlig licensavgift om 49,90 EUR per elev. Målet för 2025 är 1200 elever och för 2026 1800 elever. AppLeMat-plattformen är utvecklad tillsammans med Meister Cody GmbH och kommer att levereras till tyska skolor. Priset för den månatliga licensen är under förhandling. Marknaden för AppLeMat är stor; i Tyskland finns det cirka 4500 skolor för årskurs 1–3.

”Våra förväntningar på King Royale och Tank Operations är högt ställda”

På spelsidan var Q4 ett särskilt framgångsrikt kvartal då vi säkrade ett publishingavtal för King Royale. Spelet testlanseras i skrivande stund och ingen data pekar på att vi har några tekniska hinder för att nå en bred användarbas. MAF:s användarbas om cirka 50 miljoner månatliga användare är målgruppen. Våra KPI:er matchar toppspelen inom samma genre. Och våra förväntningar på King Royale är högt ställda.

Tank Operations rullades ut dagen före denna delårsrapport. Publishern 2tainment har tagit över allt ansvar för marknadsföring av spelet i samband med lanseringen. Spelet har en metascore på lite över 80 % och det finns en aktiv fanbase och community kopplat till spelet.

Man ska läsa denna bokslutskommuniké för 2023 mot bakgrund av vad jag nämnt ovan. Några ytterligare kommentarer som vägledning:

- Under 2023 investerade vi totalt cirka 9,8 MSEK i King Royale och Tank Operations. När nu spelen lanseras kommer vi endast behöva göra mindre

investeringar i spelen av underhållskaraktär. Vi kommer fortsätta göra investeringar i våra edtech-plattformar, men med mindre belopp. Beträffande våra nuvarande spel och edtech-plattformar är vi alltså på väg att lämna den tunga investeringsperioden bakom oss.

- Vi betalade cirka 2,7 MSEK i räntor under 2023. Genom att lånet amorterats ned till 4 MSEK kommer, även om vi skulle behöva fortsätta betala nuvarande höga ränta under hela 2024, räntekostnaderna hålla sig kring en miljon SEK.
- Vi har implementerat effektiviseringsåtgärder i Tyskland som bland annat syftar till att minska administrationskostnaderna och göra koncernstrukturen mindre komplex. Vår målsättning är att vi därigenom ska kunna spara upp till 4 MSEK per år.

”Effektiviseringsåtgärderna i Tyskland ger oss besparingar upp till 4 MSEK per år”

Om man antar att intäkterna från vår tyska kärnverksamhet skulle vara oförändrade i år jämfört med 2023, skulle de förväntade kostnadsbesparingarna kunna medföra att vi närmar oss ett nollresultat före avskrivningar, allt annat lika.

Men vi nöjer oss förstås inte med det. Vi har flera saker som har potential att bidra till en avsevärd resultatförbättring:

- Vår tyska kärnverksamhet (alltså verksamheten exklusive utvecklingen av edtech-plattformar) har inlett 2024 påtagligt starkt med en rekordstor orderbok. Med ”Microsofteffekten” i ryggen har vi möjlighet att med marginal överträffa föregående år.
- Vart och ett av våra spel King Royale och Tank Operations skulle vid framgång med lanseringen ensamt kunna medföra att vi blir kassaflödespositiva under 2024.
- Vi lanserar våra edtech-plattformar Rail Experience och AppLeMat under 2024. Båda två har stor potential, på lite längre sikt lika stor potential som våra spel.

Man ska naturligtvis vara ödmjuk och inte ta ut något i förskott. Men det känns tillfredsställande att ha flera äss i ärmen.

*Eric De Basso,
VD edyoutec AB*



Aktien

edyoutec AB är noterat på Spotlight Stock Market, som är ett värdepappersbolag under Finansinspektionens tillsyn och driver en handelsplattform (MTF). Bolagets kortnamn är EDYOU och ISIN-kod är SE0015811377.

Ägarförteckning

Ägarförteckning återfinns på bolagets hemsida www.edyoutec.com

Antal aktier vid periodens utgång

Antal utestående aktier per 2021: 6 263 316 aktier
Antal utestående aktier per 2022: 7 791 094 aktier
Antal utestående aktier per 2023: 37 278 461 aktier

Redovisningsprinciper

Denna delårsrapport har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Rapporten har upprättats enligt samma redovisningsprinciper som tillämpades i årsredovisningen för räkenskapsåret 2022.

Fortlevnadsprincipen

edyoutecs verksamhet i Tyskland genererar löpande intäkter och bedömningen är att den enheten kommer att vara fortsatt kassaflödespositiv under 2024. Utifrån den kassaflödesprognos och de bedömningar som har gjorts av den operativa löpande verksamheten, investeringsverksamheten samt finansieringsverksamheten har koncernen ett positivt kassaflöde under 2024 för att möjliggöra den fortsatta driften.

Granskning av revisor

Denna rapport har inte varit föremål för granskning av bolagets revisor.

Finansiell kalender

Årsredovisning	2024-05-10
Delårsrapport jan – mars (Q1)	2024-05-27
Delårsrapport april – juni (Q2)	2024-08-27

Årsstämma 2024

Datum: måndag den 31 maj 2024.

Plats: Blasieholmen Investment Groups lokaler på Birger Jarlsgatan 2, Stockholm.

Utdelning

Bolagets styrelse föreslår att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2023.

Information

Denna information är sådan information som edyoutec AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen lämnades genom ovanstående kontaktpersons (VD) försorg, för offentliggörande den 2024-02-27, kl. 12:00.

RESULTATRÄKNING, KONCERN

SEK	2023-10-01 - 2023-12-31	2022-10-01 - 2022-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 991 991	6 882 845	24 342 835	6 887 589
Aktiverat arbete för egen räkning	2 003 166	2 187 670	11 366 805	13 508 824
Övriga intäkter	170 342	850 297	777 092	850 297
Rörelsens intäkter	8 165 499	9 920 812	36 486 732	21 246 710
Inköp av tjänster	-1 424 872	-2 815 386	-6 645 665	-5 428 503
Övriga externa kostnader	-2 956 079	-4 021 994	-11 574 092	-18 477 660
Personalkostnader	-4 210 580	-4 306 038	-17 758 628	-8 520 635
Avskrivningar	-2 678 562	-2 651 651	-10 670 396	-2 659 670
Övriga rörelsekostnader	-1 495 886	-50 965	-7 172 760	-200 742
Rörelsens kostnader	-12 765 979	-13 846 035	-53 821 541	-35 287 209
Rörelseresultat	-4 600 480	-3 925 222	-17 334 809	-14 040 499
Ränteintäkter	11 120	914	27 078	914
Räntekostnader	-685 419	-786 727	-2 706 830	-1 511 724
Resultat efter finansiella poster	-5 274 779	-4 711 036	-20 014 561	-15 551 309
Resultat före skatt	-5 274 779	-4 711 036	-20 014 561	-15 551 309
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-5 274 779	-4 711 036	-20 014 561	-15 551 309

BALANSRÄKNING, KONCERN

SEK	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	50 645 474	37 289 835
Köpta licenser, varumärken och liknande rättigheter	3 486 745	2 554 311
Goodwill	35 037 698	44 631 958
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Datorer	107 522	158 678
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	1 114	0
Summa anläggningstillgångar	89 278 553	84 634 782
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	3 114 914	2 015 813
Övriga fordringar	597 528	778 949
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	6 551 213	1 531 326
<i>Kassa och bank</i>	1 688 499	5 443 409
Summa omsättningstillgångar	11 952 154	9 769 497
SUMMA TILLGÅNGAR	101 230 707	94 404 279

SEK	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Aktiekapital	29 822 769	7 791 094
Övrigt tillskjutet kapital	100 110 592	79 962 787
Annat eget kapital inklusive årets resultat	-53 806 851	-37 463 089
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare	76 126 510	50 290 791
Innehav utan bestämmande inflytande	0	0
Summa eget kapital	76 126 510	50 290 791
<i>Avsättningar</i>		
Övriga avsättningar	6 072 981	5 925 633
<i>Långfristiga skulder</i>		
Långfristiga skulder till kreditinstitut	2 153 985	2 105 173
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	4 240 000	19 500 000
Leverantörsskulder	7 643 255	9 072 514
Övriga kortfristiga skulder	4 444 781	5 218 737
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	549 195	2 291 431
Summa skulder	25 104 197	44 113 488
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	101 230 707	94 404 279

KASSAFLÖDESANALYS, KONCERN

SEK	2023-10-01 - 2023-12-31	2022-10-01 - 2022-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-5 274 779	-4 711 036	-20 014 561	-15 551 309
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	1 552 674	3 027 370	2 283 337	3 027 370
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 722 105	-1 683 666	-17 731 224	-12 523 939
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	2 207 270	-2 887 493	-4 357 241	7 661 251
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	797 933	12 326 675	10 136 563	13 882 257
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-716 902	7 755 516	-11 951 902	9 019 568
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-5 018 716	-3 554 513	-14 344 636	-14 875 666
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-40 899	0	-1 284 348	-30 659
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-18 081 385	-1 147	-18 081 385
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-5 059 615	-21 635 898	-15 630 130	-32 987 711
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	4 601 200	0	37 037 149	5 000 004
Emissionsutgifter	-655 017	-1 941 644	-3 842 269	-2 834 844
Personaloptioner	0	0	0	208 948
Återbetalning av lån	-8 000 000	0	-19 500 000	0
Upptagande av lån	5 999 303	4 504 836	10 132 243	19 504 836
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	1 945 487	2 563 193	23 827 123	21 878 945
Periodens kassaflöde	-3 831 030	-11 317 190	-3 754 910	-2 089 198
Likvida medel vid periodens början	5 519 530	16 760 599	5 443 409	7 532 607
Likvida medel vid periodens slut	1 688 499	5 443 409	1 688 499	5 443 409

EGET KAPITAL, KONCERN

SEK	Aktiekapital	Övrigt tillskjutet kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa	Innehav utan bestämmande inflytande	Summa eget kapital
Belopp vid periodens början 2023-01-01	7 791 094	79 962 787	-21 911 780	-15 551 309	50 290 792	0	50 290 792
Nyemission	25 361 097	27 664 163			53 025 260	0	53 025 260
Personaloptioner			626 844		626 844	0	626 844
Emissionsutgifter		-7 516 358			-7 516 358	0	-7 516 358
Minskning av aktiekapitalet	-3 329 422		3 329 422		0	0	0
Valutakursdifferenser vid omräkning av utländska dotterföretag			-285 466		-285 466	0	-285 466
Omföring balanserat resultat			-15 551 309	15 551 309	0	0	0
Periodens resultat				-20 014 561	-20 014 561	0	-20 014 561
Belopp vid periodens slut 2023-12-31	29 822 769	100 110 592	-33 792 290	-20 014 561	76 126 510	0	76 126 510

Kommentar till koncernens finansiella utveckling

Koncernen uppstod under det fjärde kvartalet 2022.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen uppgick för perioden 1 januari – 31 december till 24 343 TSEK (6 887) och för perioden 1 oktober – 31 december till 5 992 TSEK (6 883).

Omsättningen är huvudsakligen hänförlig till verksamheten i Tyskland som förväntas fortsatt att hålla god takt i försäljningen.

Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna uppgick för perioden 1 januari – 31 december till -53 822 TSEK (-35 287) och för perioden 1 oktober – 31 december till -12 766 TSEK (-13 846). De största kostnaderna utgörs av övriga externa kostnader och personalkostnader.

De övriga externa kostnaderna består till stor av investeringar och marknadsrelaterade kampanjer som verksamheten tog under det fjärde kvartalet. Avskrivningarna avser goodwill relaterat till förvärvet av Wegesrand.

Verksamhetens översyn av kostnaderna förväntas fortgå under 2024 med successiva kostnadsminskningar. Bolaget har nyligen lanserat en plan som kommer att göra det möjligt för koncernen att spara cirka 4 MSEK (350 000 EUR) per år genom att minska administrationskostnaderna och göra koncernstrukturen mindre komplex.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari – 31 december uppgick till -17 335 TSEK (-14 040) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -6 664 TSEK (-11 381). För perioden 1 oktober – 31 december uppgick EBIT till -4 600 TSEK (-3 925) med en EBITDA om -1 922 TSEK (-1 274).

Det fjärde kvartalets EBIT och EBITDA är starkt påverkade av marknadsrelaterade utgifter om 1 385 TSEK tagna i den svenska verksamheten. Den tyska verksamheten fortsatte sin fina utveckling i det fjärde kvartalet med en EBITDA om 700 TSEK.

Periodens resultat

Periodens resultat uppgick för perioden 1 januari – 31 december till -20 015 TSEK (-15 551) och för perioden 1 oktober – 31 december till -5 275 TSEK (-4 711).

Investeringar

Periodens investeringar under 1 januari – 31 december uppgick till -15 630 TSEK och avser investeringar relaterade framförallt till spelen King Royale och Tank Operations.

Immateriella anläggningstillgångar

Koncernens immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

Avsättningar

Den totala avsättningen om 6 073 TSEK utgörs huvudsakligen av 1 372 TSEK i den svenska verksamheten som avser köpeskillingen av

spelet King Royale samt av ett belopp om 3 898 TSEK (350 TEUR) i den tyska verksamheten som tillfaller säljarna av Wegesrand i det fall de fullgör sina prestationer enligt förvärvsavtalet.

Eget kapital

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

Kassaflöde

Det fjärde kvartalets kassaflöde summerade till -3 831 TSEK och påverkades huvudsakligen av investeringar i spel. Perioden innefattade också av lån, riktade emissioner med tillhörande emissionsutgifter och återbetalning av återstående delen av lånet till Formue Nord.

NYCKELTAL, KONCERN

SEK	2023-10-01 - 2023-12-31	2022-10-01 - 2022-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	5 991 991	6 882 845	24 342 835	6 887 589
EBITDA	-1 921 918	-1 273 572	-6 664 413	-11 380 829
EBIT	-4 600 480	-3 925 222	-17 334 809	-14 040 499
Periodens resultat	-5 274 779	-4 711 036	-20 014 561	-15 551 309
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	75,2	53,3	75,2	53,3
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie				
före utspädning kr	2,0	6,5	2,0	6,5
efter utspädning kr	2,0	5,9	2,0	5,9
Resultat per aktie				
före utspädning kr	-0,14	-0,60	-0,54	-2,00
efter utspädning kr	-0,14	-0,55	-0,53	-1,83
Antal aktier vid periodens slut				
före utspädning	37 278 461	7 791 094	37 278 461	7 791 094
efter utspädning	37 976 239	8 488 872	37 976 239	8 488 872
Utestående optioner	697 778	697 778	697 778	697 778

RESULTATRÄKNING, MODERBOLAG

SEK	2023-10-01 - 2023-12-31	2022-10-01 - 2022-10-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 690	2 398	48 188	7 142
Aktiverat arbete för egen räkning	913 896	1 733 972	9 411 296	13 055 126
Övriga intäkter	0	6 022 667	0	6 022 667
Rörelsens intäkter	918 586	7 759 037	9 459 483	19 084 935
Inköp av tjänster	-204 193	-293 640	-1 218 332	-2 906 757
Övriga externa kostnader	-2 825 106	-7 145 926	-13 143 661	-21 601 592
Personalkostnader	-510 533	-1 441 086	-3 187 803	-5 655 682
Avskrivningar	-7 490	-3 254	-25 193	-11 273
Övriga rörelsekostnader	-291	-49 779	-83 729	-199 556
Rörelsens kostnader	-3 547 613	-8 933 686	-17 658 717	-30 374 860
Rörelseresultat	-2 629 027	-1 174 648	-8 199 234	-11 289 925
Ränteintäkter	11 120	914	27 078	914
Räntekostnader	-607 574	-651 198	-2 325 069	-1 376 194
Resultat efter finansiella poster	-3 225 481	-1 824 932	-10 497 225	-12 665 206
Resultat före skatt	-3 225 481	-1 824 932	-10 497 225	-12 665 206
Skatt på årets resultat	0	0	0	0
Periodens resultat	-3 225 481	-1 824 932	-10 497 225	-12 665 206

BALANSRÄKNING, MODERBOLAG

SEK	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>		
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	40 141 722	30 905 428
Köpta licenser, varumärken och liknande rättigheter och värden samt licenser till sådana rättigheter och värden	1 547 312	1 372 312
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Datorer	29 888	55 081
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andelar i koncernföretag	267 603	267 603
Fordringar hos koncernföretag	42 764 231	45 931 385
Summa anläggningstillgångar	84 750 755	78 531 808
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	341 086	454 755
Fordringar hos koncernföretag	7 920 385	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	3 617 985	517 269
<i>Kassa och bank</i>	734 978	1 459 147
Summa omsättningstillgångar	12 614 434	2 431 171
SUMMA TILLGÅNGAR	97 365 188	80 962 979

SEK	2023-12-31	2022-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	29 822 769	7 791 094
Fond för utvecklingsutgifter	40 141 723	30 905 428
<i>Fritt eget kapital</i>		
Överkursfond	100 110 592	79 962 787
Balanserad vinst eller förlust	-71 300 604	-53 355 368
Årets resultat	-10 497 225	-12 665 206
Summa eget kapital	88 277 256	52 638 734
<i>Avsättningar</i>		
Övriga avsättningar	1 372 312	1 372 312
<i>Långfristiga skulder</i>		
Långfristiga skulder till koncernföretag	223 897	0
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Kortfristiga skulder till kreditinstitut	4 240 000	19 500 000
Leverantörsskulder	848 547	5 718 645
Övriga kortfristiga skulder	1 853 983	208 672
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	549 195	1 524 615
Summa skulder	9 087 933	28 324 245
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	97 365 188	80 962 979

KASSAFLÖDESANALYS, MODERBOLAG

SEK	2023-10-01 - 2023-12-31	2022-10-01 - 2022-10-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Den löpande verksamheten				
Resultat efter finansiella poster	-3 225 481	-1 824 932	-10 497 225	-12 665 206
Justering för poster som inte ingår i kassaflödet	164 203	200 080	1 122 172	51 388
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	-3 061 279	-1 624 853	-9 375 053	-12 613 818
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital				
Ökning (-) / Minskning (+) av rörelsefordringar	1 565 466	-215 368	-3 457 181	10 333 376
Ökning (+) / Minskning (-) av rörelseskulder	293 031	5 923 119	8 113 813	6 723 664
Kassaflöde från den löpande verksamheten	-1 202 782	4 082 898	-4 718 421	4 443 221
Investeringsverksamheten				
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	-913 895	-3 106 284	-9 411 294	-14 427 438
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	0	0	0	-38 678
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	0	-18 081 385	0	-18 081 385
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-913 895	-21 187 669	-9 411 294	-32 547 501
Finansieringsverksamheten				
Nyemission	4 601 200	0	37 037 149	5 000 004
Emissionsutgifter	-655 017	-1 941 644	-3 842 269	-2 834 844
Personaloptioner	0	0	0	365 659
Återbetalning av lån	-8 000 000	0	-19 500 000	0
Upptagande av lån	2 768 245	4 500 000	-289 334	19 500 000
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-1 285 571	2 558 357	13 405 547	22 030 820
Periodens kassaflöde	-3 402 248	-14 546 415	-724 169	-6 073 460
Likvida medel vid periodens början	4 137 226	16 005 562	1 459 147	7 532 607
Likvida medel vid periodens slut	734 978	1 459 147	734 978	1 459 147

EGET KAPITAL, MODERBOLAG

SEK	Aktiekapital, nyemission under reg.	Fond för utv utgifter	Överkursfond	Balanserat resultat	Årets vinst
Belopp vid årets början 2023-01-01	7 791 094	30 905 428	79 962 787	-53 355 368	-12 665 206
Nyemission	25 361 097		27 664 163		
Personaloptioner				626 844	
Emissionsutgifter			-7 516 358		
Minskning av aktiekapitalet	-3 329 422			3 329 422	
Aktivering av utvecklingskostnader		9 236 296		-9 236 296	
Omföring balanserat resultat				-12 665 206	12 665 206
Periodens resultat					-10 497 225
Belopp vid periodens slut 2023-12-31	29 822 769	40 141 723	100 110 592	-71 300 604	-10 497 225

Kommentar till moderbolagets finansiella utveckling

Siffror inom parentes visar motsvarande period föregående år.

Nettoomsättning

Nettoomsättningen för perioden 1 januari – 31 december uppgick till 48 TSEK (7) och för perioden 1 oktober – 31 december uppgick den till 5 TSEK (3). Den intäktsgenererande verksamheten bedrivs huvudsakligen i de tyska dotterbolagen.

Rörelsekostnader

Rörelsekostnaderna för perioden 1 januari – 31 december uppgick till -17 659 TSEK (-30 375) och för perioden 1 oktober – 31 december uppgick de till -3 548 TSEK (-8 934). Rörelsekostnaderna är väsentligt lägre än samma period föregående år och effekt av en ökad kostnadskontroll. Större kostnader att notera under det fjärde kvartalet var marknadsrelaterade utgifter om 1 385 TSEK. Dessa har avräknats mot mediarelaterade fordringar och är ej kassaflödespåverkande.

Rörelseresultat

Rörelseresultatet (EBIT) för perioden 1 januari – 31 december uppgick till -8 199 TSEK (-11 290) med ett resultat före av- och nedskrivningar (EBITDA) på -8 174 TSEK (-11 279). För perioden 1 oktober – 31 december uppgick EBIT till -2 629 TSEK (-1 175) med en EBITDA om -2 622 TSEK (-1 171).

Det fjärde kvartalets resultat påverkades främst av de marknadsrelaterade utgifterna

om 1 385 TSEK. Det förbättrade resultatet för perioden 1 januari – 31 december jämfört med samma period föregående år beror till övervägande del på verksamhetens kostnadsöversyn under året med bl.a. lägre personal- och utvecklingskostnader.

Periodens resultat

Periodens resultat för perioden 1 januari – 31 december uppgick till -10 497 TSEK (-12 665) och för perioden 1 oktober – 31 december uppgick den till -3 225 TSEK (-1 825).

Periodens resultat för perioden 1 januari – 31 december är bättre än samma period föregående år men påverkades ändå främst av räntekostnader om 2 325 TSEK av vilket 454 TSEK är av engångskaraktär och relaterade till företrädesemissionen som genomfördes under första kvartalet.

Investeringar

Periodens investeringar under 1 januari – 31 december uppgick till -9 411 TSEK (-32 548) och avser huvudsakligen av utvecklingskostnader. Investeringarna är huvudsakligen relaterade till testlanseringen av King Royal och investeringar i spelet Tank Operations.

Immateriella anläggningstillgångar

Bolagets immateriella anläggningstillgångar utgörs av aktiverat arbete för utvecklingsarbete av egenanställd personal och externa utvecklingskostnader.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter vilket för den rapporterade perioden helt är hänförligt till löner och fakturerade kostnader.

Immateriella anläggningstillgångar skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod, vilken omprövas vid varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivning prövas årligen.

Avsättningar

Avsättningen om 1 372 TSEK är relaterat till förvärvet av spelet King Royale och avser köpeskillingen som sker genom nyemitterade aktier.

Eget kapital

Det egna kapitalets utveckling finns separat redovisad i denna rapport.

Kassaflöde

Det fjärde kvartalets kassaflöde summerade till -3 402 TSEK och påverkades främst av riktade emissioner som bolaget genomförde under det fjärde kvartalet. Likviden från emissionerna användes främst till att återbetala återstående lån till Formue Nord.

NYCKELTAL, MODERBOLAG

SEK	2023-10-01 - 2023-12-31	2022-10-01 - 2022-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Nettoomsättning	4 690	2 398	48 188	7 142
EBITDA	-2 621 537	-1 171 394	-8 174 041	-11 278 652
EBIT	-2 629 027	-1 174 648	-8 199 234	-11 289 925
Periodens resultat	-3 225 481	-1 824 932	-10 497 225	-12 665 206
Rörelsemarginal %	neg	neg	neg	neg
Vinstmarginal %	neg	neg	neg	neg
Soliditet vid periodens utgång %	90,7	65,0	90,7	65,0
Räntabilitet på eget kapital %	neg	neg	neg	neg
Eget kapital per aktie				
före utspädning kr	2,4	6,8	2,4	6,8
efter utspädning kr	2,3	6,2	2,3	6,2
Resultat per aktie				
före utspädning kr	-0,09	-0,23	-0,28	-1,63
efter utspädning kr	-0,08	-0,21	-0,28	-1,49
Antal aktier vid periodens slut				
före utspädning	37 278 461	6 541 094	37 278 461	7 791 094
efter utspädning	37 976 239	7 238 872	37 976 239	8 488 872
Utestående optioner	697 778	697 778	697 778	697 778

DEFINITIONER AV NYCKELTAL



Nettoomsättning

Intäkter från försäljning som ingår i företags normala verksamhet.

EBITDA

Resultat före skatt, räntor, av- och nedskrivningar på anläggningstillgångar.

EBIT

Rörelseresultat före skatt och räntor.

Periodens resultat

Verksamhetens totala nettoresultat efter skatt.

Rörelsemarginal

Rörelseresultat före finansiella poster och skatt i procent av nettoomsättningen.

Vinstmarginal

Resultat efter skatt i procent av nettoomsättningen.

Soliditet

Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Räntabilitet på eget kapital

Resultat efter skatt i procent av eget kapital.

Exceptionella intäkter och kostnader

Exceptionella intäkter och kostnader är sådana intäkter och kostnader som på grund av sin storlek eller förekomst avviker markant från vad som normalt förekommer i företaget. De är ofta av engångskaraktär.



edyoutec AB edyoutec är ett svenskt företag inom spel och digital utbildning som består av två vertikaler, EdTech och spel. Inom vertikalen EdTech fokuserar bolaget på att utveckla produkter inom genrer som spelbaserat lärande och Serious Games, det är inom dessa områden som edyoutec har identifierat de största synergierna mellan bolagets två vertikaler. Inom vertikalen Games bygger affärsidén på att utveckla och distribuera free-to-play-spel ("F2P") inom mobilspel för Android och iOS.

POSTADRESS: Sylveniusgatan 2, 754 50 Uppsala

ir@edyoutec.com